
Uchwała Nr XVI/133/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 15 stycznia 2016 r.

w sprawie przyznania dotacji celowej Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej „Szpital 
Powiatowy" w Słubicach Sp. z o.o.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. z 2015 r. Dz. U. poz. 1515) i art.115 ust. 1 pkt 1 i art 114 ust 1  pkt 
1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( j.t. z 2015 r. Dz. U. poz. 618 ze 
zm.)  i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. z 2013 r. Dz. U. 
poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyznaje się Niepublicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” 

w Słubicach Sp. z o.o. dotację celową z budżetu gminy Słubice w wysokości 50.000 zł. (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu urządzenia autoklaw 

do użyku w sterylizatorni.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w paragrafie 1 zabezpieczone są w budżecie gminy 

Słubice na 2016 rok.

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” 

w Słubicach Sp. z o.o. a Gminą Słubice.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Słubic do zawarcia umowy, o której mowa w paragrafie 3 

niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: D3BF5D7D-011A-4037-9D6B-FE94EF88CF32. Uchwalony Strona 1




